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1. Základní informace 
 

Přesný název školy:  Základní umělecká škola Harmony, o.p.s. 

Zapsána u Městského soudu: V Praze v rejstříku obecně prospěšných společností, v oddílu O, 
složce číslo 787 

IČ: 24800856   
telefon: 731 153 730 

e-mail: zus-harmony@seznam.cz 
webové stránky: www.zus-harmony.cz 

  
      Adresa školy: 

 Za Radnicí 104  
 252 41 Dolní Břežany 

 
 Kapacita školy: 350 žáků 

       
Zřizovatel 

Mgr. Magda Marková a Jiří Marek 
Třešňová 575, 252 41 Dolní Břežany 

 
Změny zřizovatele 

Během školního roku 2018 nebyly provedeny žádné změny. 
 

Ředitel a statutární zástupci školy 
ředitel: Mgr. Magda Marková               

telefon: 731 153 730                 
e-mail: zus-harmony@seznam.cz  

statutární zástupkyně školy: Radomíra Hoppová 
 

Správní rada:  
Bc. Markéta Švedová (předsedkyně správní rady)   
Radana Skalická 
Mgr. et Mgr.	  Šárka Nováková 

 
Dozorčí rada: 
JUDr. Markéta Mayerová 
Ing. Zuzana Menšíková 
Mgr. Kateřina Šlezingrová               
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2. Stručná charakteristika školy 
 
Základní umělecká škola Harmony byla založena za podpory Obce Dolní Břežany v roce 2010. 
Naším cílem je rozvíjet u žáků jejich schopnosti a dovednosti, kreativitu a podporovat všestranný 
rozvoj jejich osobnosti. Vzájemně poznáváme svět barev, tónů, gest a pohybu v jeho 
nejrozmanitějších podobách. Vedeme děti k vnímání kulturních hodnot, ke vzájemné spolupráci, 
motivujeme je k tomu, aby se staly kultivovanými osobnostmi. Vnímáme individualitu našich žáků 
a ke každému z nich přistupujeme s ohledem na jeho schopnosti. Učíme žáky vyjadřovat se a 
komunikovat skrze umění. Tuto schopnost si prakticky ověřují při vystoupení na veřejných 
koncertech, tanečních představeních či výstavách. 
     Věříme, že to, co děláme, má smysl. Přesvědčují nás o tom mimo jiné výsledky soutěží a 
přehlídek, kterých se účastní naši žáci, reflexe v médiích i radost a nasazení všech, kdo Harmony 
navštěvují. 
      
 
Škola vyučuje podle vzdělávacího školního plánu. Cílem výuky je úspěšně rozvíjet u žáků 
schopnosti a dovednosti ve zvoleném oboru, prohlubovat jejich zájem o studium s přihlédnutím k 
individuálním schopnostem, nadání a talentu.  ZUŠ Harmony je nezisková organizace. Chod školy 
je zajišťován formou dotací a sponzoringu, který je pro nás důležitou součástí získávání prostředků 
pro efektivní rozvoj vzdělávání, stejně jako garance jeho šíře a kvality. Chod školy je dále 
zajišťován ze školného a z vlastních zdrojů zakladatelů společnosti. Od září 2012 má škola 
akreditace MŠMT ČR a je zařazena do sítě škol. Současně je členem AZUŠ (Asociace základních 
uměleckých škol) a SSŠČMS (Sdružení soukromých škol Čech, Moravy a Slezska). 
 
 
K září 2018 máme zcela naplněnou kapacitu školy, tj. 350 žáků.  
 

 
Základní umělecká škola Harmony poskytuje vzdělání ve čtyřech oborech:  

 
• Hudební obor – klavír, klávesy, flétna, klarinet, saxofon, kytara, el. kytara, basová kytara, 

bicí, sólový zpěv,  sborový zpěv  
 

• Výtvarný obor – kresba, malba, keramika, digitální fotografie 
 

• Taneční obor – taneční průprava, klasický tanec, současný tanec  
 

• Dramatický obor – dramatická průprava, dramatika a slovesnost, základy dramatické 
tvorby, umělecký přednes 
 

 
 
V listopadu 2018 získala naše škola od společnosti EDUin, o.p.s.,  za vstřícnou komunikaci a 
spolupráci s rodiči certifikát Rodiče vítáni. 
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3. Podmínky vzdělávání, prostorové, materiální a technické vybavení 
 
Škola má vytvořeny příznivé podmínky pro základní umělecké vzdělávání.  
Ředitelka školy je současně její zřizovatelkou. Ve funkci je od založení školy, tj. od roku 2012. 
Jejím hlavním koncepčním záměrem je stálý rozvoj a zlepšování podmínek pro vzdělávání a 
současně dbá na rozšiřování a zkvalitňování spolupráce s partnerskými školami, začleňování 
žákovských koncertů nebo veřejných vystoupení do kulturního života obce Dolní Břežany  
a rozšiřování vzájemných vztahů s dalšími partnery. 
Kromě správní rady školy je hlavním poradním orgánem ředitelky pedagogická rada. 
 
Škola má nyní vzhledem k vyučovacím oborům a předmětům dostatek učeben pro individuální 
výuku a učebnu pro hromadnou výuku hudební nauky. V režii obce proběhla i poslední významná 
rekonstrukce budovy, díky které škola získala další prostory pro výuku – taneční sál, divadelní sál  
a 2 učebny pro výuku výtvarného oboru. Pro všechny předměty v hudebním oboru je dostatek 
hudebních nástrojů i klávesových nástrojů, používaných k podpoře výuky. Kromě již zmíněné 
modernizace prostředí je průběžně doplňován a obnovován i fond učebních pomůcek a hudebních 
nástrojů. Každá třída je vybavena počítačem. Pro podporu činnosti hudebních souborů školy je 
účelně využívána mobilní zvuková aparatura se všemi potřebnými komponenty. 
 
Činnost školy je zajištěna vícezdrojovým financováním. Personální oblast (mzdy a ostatní 
související náklady) je financována z dotace poskytnuté ze státního rozpočtu, zatímco provoz  
a materiální rozvoj školy je zajištěn z vlastních zdrojů, zejména z prostředků získaných z úplaty za 
vzdělávání.  
Školu finančně podporuje Obec Dolní Břežany, Ing. Kateřina Teimlová a Softpillow Productions, 
s.r.o. 
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4. Pedagogická základna školy 
 
 
Složení pedagogického týmu k 31.1. 2019: 
 
Bažantová Sabina - taneční průprava, klasický a současný tanec, vedoucí tanečního oddělení 
Bezvoda Ondřej – kytara 
MgA. Bínová Jana – klávesy, sborový zpěv 
Dvořák Pavel, DiS. – kytara, souborová hra 
Dryáková Jana, DiS. – klavír, PHV, příčná flétna 
Bc. Hartová Eva – hudební nauka, sólový zpěv 
Hojdysz Tomáš, Dis. – klavír, vedoucí klávesového oddělení 
Javorková Markéta, DiS. – dramatický obor, vedoucí literárně-dramatického oddělení 
Kadlecová Michaela, DiS. – klavír 
Mgr. Klepáč Jaromír – klavír 
Kolařík Jiří, Dipl.um. – bicí 
Kovář Josef – literárně dramatické a výtvarné oddělení 
Mgr. Kovářová Alice – taneční průprava, klasický a současný tanec  
Loukota Pavel, DiS. – klavír 
Mgr. Marková Magda – sólový zpěv 
MgA. Růžičková Petra – zobcová flétna, klarinet, HN 
Sniehottová Daniela – klávesy, klavír 
Šimková Hana – výtvarný obor 
Tobrman Václav – klavír, korepetice 
MgA. Vajdová Sabina - klavír 
Vaněk David, DiS. – kytara, vedoucí strunného oddělení 
Žák Jiří, DiS. – flétna, saxofon, příčná flétna, vedoucí dechového oddělení  

 
 
 
 
Složení nepedagogického týmu: 
 
Bendová Kateřina – uklízečka 
Hojdysz Tomáš – správa webových stránek, smlouva na DPP 
Hoppová Radomíra – statutární zástupkyně školy 
Hoppová Radomíra – mzdová účetní - DPP 
Šebík Jiří - školník 
Vyšínová Blanka – účetní 
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5. Údaje o pracovnících školy 
 
a) personální zabezpečení 

 pracovníci k 31.1. 2019  

pedagogičtí 22 

nepedagogičtí  6 

celkem 28 

 

b) věková struktura pedagogických pracovníků k 31.1. 2019 

Věk 

Věk 
do 30 let 31-40 41-50 51-60 nad 60 let 

z toho 

důchodci 

počet 11 4 4 2 1 0 

z toho 

žen 

7 0 3 1 1 0 

průměrný věk pedagogických pracovníků: 35,32 

 

c) kvalifikace pedagogických pracovníků podle vyhlášky č. 139/ 1997 Sb.  

(odborná a pedagogická způsobilost) k 31.1.2019 

7x vysokoškolské vzdělání pedagogické 

8x konzervatoř 

2x uznaný výkonný umělec 

3x student konzervatoře 

1x student VŠ 
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6. Další vzdělávání pracovníků školy 

 

2.1. 2018 

David Vaněk, Dis. – NIDV – Využití nových forem hry na kytaru 

Pavel Dvořák, Dis. – NIDV – Využití nových forem hry na kytaru 

 

16.1. 2018 

Mgr. Magda Marková – SSŠČMS – GDPR 

 

15.5. 2018 

Mgr. Magda Marková – Fakta s.r.o. – Celostátní setkání ředitelů ZUŠ 

 

31.5. 2018 

Radomíra Hoppová – Seminaria – Povinná dokumentace ve školách 

 

17.9. – 19.9. 2018 

Markéta Javorková, Dis – Celostátní setkání učitelů LDO 

 

6.10. 2018 

Daniela Sniehottová – NIDV – Nové metody klávesových nástrojů 

 

27.11. 2018 

MgA. Jana Bínová Koucká – NIDV – Hra na EKN 

 

27.11. 2018 

Mgr. Magda Marková – NIDV – Kulatý stůl, podpora ZUŠ 
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7. Údaje o zařízení 

 
       Počet žáků podle studijních oborů k 31.1.2019 : 
 

obor stupeň počet žáků stupeň počet žáků 

hudební I. 195 II. 10 

 taneční I. 36 II. - 

literárně dramatický I. 50 II. - 

výtvarný I. 59 II. 0 

celkový počet žáků 340  10 

 

 

Srovnání se školním rokem 2017/2018:  

        
       Počet žáků podle studijních oborů k 31.1.2018 : 
 

obor stupeň počet žáků stupeň počet žáků 

hudební I. 203 II. 6 

 taneční I. 27 II. - 

literárně dramatický I. 48 II. - 

výtvarný I. 64 II. 1 

celkový počet žáků 342  7 

 

 

Úspěšnost v soutěžích:  

 

Žáci ZUŠ Harmony se během školního roku 2017/2018 zúčastnili následujících soutěží: 

 

• 27.3. 2018 Krajské kolo ve hře na dechové nástroje, vyhlášené MŠMT – 2 x 3. Místo 

• 28.3. 2018 Jarní Klavíroklání – sólová klavírní soutěž školy 
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Úspěšné talentové zkoušky 
 
Eliška Lálová úspěšně zvládla přijímací talentové zkoušky na dvě umělecké školy: 
1) Střední umělecká škola Václava Hollara - Hollarka 
obor : Výtvarné zpracování keramiky a porcelánu 
Přijata: pořadí 2. místo 
2) Střední umělecká škola textilních řemesel 
obor: Ateliér nových médií 
Přijata: pořadí 3. místo 
Anisa Samadi, která úspěšně zvládla přijímací talentové zkoušky na střední uměleckou školu: 
Střední umělecká škola ART ECON 
obor: Herní grafický design 
Přijata: pořadí 4. místo 
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8. Akce školy, projekty, zapojení školy do programů obce 

   
 
Leden 2018: 
 
 
26.1.2018 
 
 
Novoroční vystoupení žáků tanečního a dramatického oboru v Divadle Dobeška 
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Únor 2018 
 
 
26.2.2018 
	  
Úspěch v dechové soutěži 
 
Vítězové školní soutěže dechových nástrojů ZUŠ Harmony s názvem Dechoklání se zúčastnili 
okresního kola soutěže ZUŠ pořádané MŠMT.  
V kategorii zobcových fléten získaly Eva Barboříková, Petra Vodičková, Adina Lindauerová a 
Štěpánka Hajníková 2. místo.  
Šárka Hajníková získala místo třetí.  
V kategorii saxofonů soutěžili Tereza Fusková a Hynek Lipár a oba získali 1. místo a postupují dále 
do krajského kola, které se konalo koncem března v Kolíně. Všem zúčastněným gratulujeme. 
	  
 
	  
Březen 2018 
	  
5.3.2018 
 
Návštěva	  z	  Českého	  rozhlasu	  
 
Ve čtvrtek náš „dramaťák“ navštívil redaktor Českého rozhlasu Junior Marek Kuta.  
Děti se podílely na anketách pro ČR Junior. 
 
A jaké byly poznatky pana redaktora? 
" Žáci Literárně dramatického oboru na ZUŠ Harmony v Dolních Břežanech pod vedením pana 
Miroslava Dvořáka byli pro mě jednou z nejkrásnějších a nejinspirativnějších setkání.“ 
Děkuji za spolupráci. " 
Marek Kuta, redaktor 
	  
 
26.3.2018 
 
Repríza	  muzikálu	  Ať	  žijí	  duchové	  
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28.3.2018 
 
Jarní	  klavíroklání	  
 
Soutěž proběhla 28.3. 2018 a celkem se jí zúčastnilo 21 dětí ze všech klavírních tříd naší školy. 
Děti soutěžily podle ročníků v sedmi kategoriích. Soutěž byla jednokolová bez postupu. 
Tříčlenná porota zasedla ve složení pedagogů ZUŠ Harmony: J. Bínová Koucká, P. Loukota a T. 
Hojdysz, který byl zároveň předsedou poroty. 
Všechny děti odvedly krásné výkony a porota neměla lehké rozhodování. 
Nejvíce překvapila úroveň druhé kategorie. Vystoupení byla natolik vyrovnaná a pěkná, že se 
porota rozhodla udělit všechna místa dvakrát. 
Ve vyšších kategoriích naopak zůstala některá místa neudělena z důvodu nízkého počtu soutěžících. 
Děkujeme všem soutěžícím za krásné výkony, rodičům a všem z publika za podporu a vytvoření 
hezké atmosféry během soutěže. Těšíme se na další ročník Jarního klavíroklání. 
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Duben 2018 
 
8.4.2018 
 
Divadlo Dobeška – Mnohochuť II 
V neděli 8.dubna 2018 se v Divadle Dobeška konal literárně-umělecký pořad "Mnohochuť", jehož 
součástí byly i dvě naše žákyně z dramatického oboru - Eliška Moravová, která celý večer společně 
s Markétou Javorkovou odmoderovala, a Sára Hynková, která si s Markétou Javorkovou zahrála  
v dialogu "Hlavně si vzít boháče".  
Dále vystoupili např.: hudební skupina Infinity (jejíž součástí je i Ivy Hoang - herečka ze seriálu 
Ohnivý kuře), muzikant Tom Cortés, novinářka Radana Šatánková nebo spisovatel Jiří Kamen. 
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18.4.2018 
 
Dechová soutěž MŠMT 
 
Tereza Fusková a Hynek Lipár, se po úspěšném absolvování školního i okresního kola soutěže ZUŠ 
pořádané MŠMT, umístili v kategorii saxofon na krásném třetím místě. 
Moc jim gratulujeme a děkujeme za reprezentaci školy. 
 
 
 
Květen 2018 
 
 
Absolventský koncert 
 
22.5. se v sále ZUŠ Harmony uskutečnil již druhý absolventský koncert. Naši absolventi I. stupně 
vzdělávání Klára Ježková, Radovan Lipár a Jakub Lebeda nám nabídli pestrou paletu jednotlivých 
vystoupení – od barokní hudby po současné moderní žánry a filmové melodie. 
Děkujeme za krásný zážitek a snad hudba zůstane našim mladým umělcům v srdci i nadále. 
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24.5. 2018 
 
ZUŠ OPEN 
24.května 2018 se konal již druhý ročník celostátního happeningu základních uměleckých škol 
"ZUŠ OPEN". Naše ZUŠka tuto akci letos využila k prezentaci všech oborů naší školy.  
Celé odpoledne probíhala výstava výtvarného oboru, v divadelním sále proběhly dvě představení 
dramatického oboru (pohádka "Jak se budí roční období" a muzikálová pohádka "Kocourek 
Modroočko) a v tanečním sále proběhlo vystoupení tanečního oboru a koncert hudebního oboru.  
Na každé jednotlivé akci bylo hlediště plné a všichni naši malí muzikanti, herci, zpěváci, tanečníci  
a výtvarníci sklidili obrovský aplaus. 
Děkujeme všem za podporu a jsme rádi, že jste s námi! 
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Červen 2018 
 
2. – 15.6. 2018 
 
Závěrečná vystoupení, koncerty a vernisáž žáků hudebního, dramatického, výtvarného  
a tanečního oboru. 
 
 
 
 
Září 2018 
 
25.9. 2018 
 
Svatováclavské slavnosti  
 
Letošní Svatováclavské slavnosti byly opravdu jedinečné. Například byl veřejnosti po 100 letech 
zpřístupněn zámecký areál a proběhla první bohoslužba. 
Slavnostní program slavností odstartovali žáci tanečního oddělení pod vedením Sabiny Bažantové s 
tanečním vystoupením Pomáda. Následně proběhla exhibice Sabiny Bažantové a její taneční 
partnerky Amálky. 
Samozřejmě nechyběla dobrá muzika v podání ZUŠ Harmony bandu. Děkujeme, že jste nás přišli 
podpořit. 
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Listopad 2018 
 
2. – 15.11. 2018 
 
Třídní koncerty klavírního oddělení 
 
 
14. – 28.11. 2018 
 
Třídní koncerty dechového a kytarového oddělení 
 
 
Prosinec 2018 
 
2.12. 2018 
 
Vánoční jarmark a rozsvěcení vánočního stromu 
 
Jarmark se uskutečnil v neděli  2. prosince 2018 od 10 hodin v prostorách Kulturního a 
informačního centra v Dolních Břežanech a následně na náměstí.  
 
Za ZUŠ jsme nabídli: 
- stánek s vánočními dekoracemi, které tvořily děti z výtvarného oboru 
- divadelní vystoupení dramatického oboru třídy M. Javorkové  
- vánoční taneční vystoupení tanečního oboru tříd S. Bažantové a A. Kovářové 
- vánoční duet v podání našich pedagožek Evy Hartové a Jany Bínové 
- sbor ZUŠ Harmony 
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18.12. 2018 
 
Mrazík 
18.12. vystoupili na ZŠ Dolní Břežany nejstarší žáci dramatického oboru pod vedením pana učitele 
Josefa Kováře s divadelní adaptací kultovní ruské pohádky Mrazík.  
Bylo to fantastické. 

 

 
 
 
19.12. 2018 
 
Vánoční koncert  
 
19.12. se uskutečnil v kapli v Dolních Břežanech Vánoční koncert ZUŠ Harmony.  
I když bylo v kapli 8 °C, nemělo to vůbec vliv na výkony všech učitelů a žáků.  
Byl to překrásný zážitek.  
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9. Plán akcí na rok 2019 
 
Leden – třídní koncerty a Novoroční vystoupení  
Leden – příprava klavírní soutěže Jarní Klavíroklání 
Březen – vystoupení žáků ZUŠ Harmony na Jarní akci pro seniory 
Březen - krajské soutěže ve hře na dechové nástroje 
Březen – vystoupení žáků LDO pro ZŠ 
Duben – vystoupení žáků na náměstí v Dolních Břežanech – Velikonoční trhy 
Duben – MŠMT soutěž LDO 
Duben – taneční soutěž 
Duben – kytarová soutěž ZUŠ Harmony  
Duben – školní kolo klavírní soutěž ZUŠ Harmony 
Květen – Open ZUŠ 2018 
Květen – vystoupení žáků dramatického oboru pro ZŠ a MŠ Dolní Břežany 
Květen – vystoupení žáků dramatického oboru pro MŠ Zvole 
Květen – přijímací zkoušky do ZUŠ 
Červen – vystoupení žáků ZUŠ na dětském dni v Dolních Břežanech 
Červen – závěrečné koncerty a představení jednotlivých oborů 
Červen – závěrečné zkoušky 
Červen – Dolnobřežanský slunovrat 
Září – petangue tournament 
Září – Svatováclavské slavnosti 
Říjen – Halloween 
Listopad – Vánoční jarmark 
Prosinec – rozsvícení vánočního stromu 
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10. Zpráva o hospodaření školy 

 
 
Zpráva o hospodaření školy za rok 2018 
 
 

Příjmy  
Celkové příjmy /výnosy                8 989 761,44 Kč   
z toho: 
1/ školné       1 427 024,00 Kč   
2/ Úroky                 169,44 Kč         
3/ Poskytnuté dotace od sponzorů          20 000,00Kč     
4/ Poskytnutá účelové dotace OÚ D.Břežany      844 000,00Kč 
5/ Poskytnutá státní dotace                 6 698 568,00Kč       
6/ Výnosy ostatní                              
 
Poskytnutá dotace od sponzorů 20 000,- Kč v roce 2018 byla použita na úhradu nákladů  
a pomůcek pro výtvarný obor a na nákup hudebních nástrojů. 
  
 
Výdaje  
1/ Investiční výdaje celkem                   0,00 Kč 
2/ Neinvestiční výdaje celkem /náklady/              8 987 640,02 Kč 
    a/ náklady na platy pracovníků školy 
 DPP, DPČ, HPP + soc. a zdravotní              6 981 794,00 Kč    
   
    b/ ostatní provozní náklady                                 2 005 846,02 Kč 
         z toho  
         režijní materiál                   363 266,91 Kč 
         spotřeba energie, plyn, voda                  115 984,94 Kč 
   telefony,poštovné                      33 000,00 Kč 

              ostatní služby         292 137,28 Kč 
         nájem                                                    357 417,50 Kč 
         zápočet obec DB                                               844 000,00 Kč 
         ostatní náklady (pojištění, bank. poplatky)               39,39 Kč 
           
 
 
 
Hospodářský výsledek       
 
Zisk   2018 je ve výši     2 121,42 Kč. 
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11. Poděkování 
 
Základní umělecká škola Harmony, o.p.s. děkuje všem sponzorům a dárcům, kteří poskytli 
materiální pomoc, finanční pomoc či morální podporu. Velké poděkování také patří Obci Dolní 
Břežany, bez které by škola nevznikla. 

 
Za finanční dary v roce 2018 děkujeme sponzorům: 

• Obec Dolní Břežany 
• Softpillow productions s.r.o. 
• Ing. Kateřina Teimlová 

 
 
 

Za hmotné dary v roce 2018 děkujeme sponzorům: 
• Softpillow productions s.r.o. 
• Recruit CZ, s.r.o. 
• Toypex s.r.o. 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V Dolních Břežanech dne 15. března 2019  
Vypracovala      
 
 
 

 ………………………………………………. 
Mgr. Magda Marková 
ředitelka ZUŠ Harmony, o.p.s. 


